کریمانی تعریف صحیح و انتخاب درس مصادیق مبارزه البته نه به معنای زد و خورد بلکه به معنای دیرتیمی و فرهنگی را در کسب پیروزی موثر دانست و دوره های انقلاب را توجه به درایت مسوولین ورزش ارزیابی کرد.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

مردان مسلح ناشناس به دفتر آیت الله سیستانی در شهر نجف حمله کردند.

یکشنبه 27 اردیبهشت 1383 - 16 مه 2004

به گزارش خبرگزاری مهر، رادیو آمریکایی سوا خبر داد که مهاجمان ناشناس با حمله به دفتر آیت الله العظمی سیستانی در شهرنجف، به مدت بیش از 15 دقیقه این دفتر را با استفاده از سلاح های سبک مورد هدف قرار دادند.

بر اثر این حمله خسارتهایی به دفتر آیت الله سیستانی وارد آمد اما به اعضای این دفتر آسیبی نرسید .